JAC300 系列高性能矢量型变频器参数简表 VER:1.5
1.基本信息
此文档将指导客户完成基板的安装、接线和功能调试。如需获得使用说明书,请与本产品经销商联系。
产品出厂前均经过严格监测和包装,如发现变频器损坏、型号不对、缺少附加配件等异常情况,请通知本
产品经销商或本公司相关人员。
任何产品问题请致电佳乐科仪热线:400-680-9991。
危险
在安装或操作 JAC300 系列变频器之前,请先阅读并理解本手册。请由专业人员安装、调试、检修、保养

11.变频器电气规格
变频器型号
电源
容量
kVA
输入
电流
A
输出
电流
A
适配电机 发热
功耗
kW kW HP
单相电源:220V,50/60Hz
JAC300-0R4GB-S2-5013 1 5.4 2.3 0.4 0.5 0.016
JAC300-0R7GB-S2-5013 1.5 8.2 4 0.75 1 0.030
JAC300-1R5GB-S2-5013 3 14 7 1.5 2 0.055
JAC300-2R2GB-S2-5013 4 23 9.6 2.2 3 0.072
三相电源:380V,50/60Hz
JAC300-0R7GB-4-5013 1.5 3.4 2.1 0.75 1 0.027
JAC300-1R5GB-4-5013 3 5 3.8 1.5 2 0.050
JAC300-2R2GB-4-5013 4 5.8 5.1 2.2 3 0.066
JAC300-004GB-4-5013 5.9 10.5 9 3.7 5 0.120
JAC300-5R5GB-4-5013 8.9 14.6 13 5.5 7.5 0.195
JAC300-7R5GB-4-5023 11 20.5 17 7.5 10 0.262
JAC300-11GB-4-5023 17 26 25 11 15 0.445
JAC300-15GB-4-5030B 21 35 32 15 20 0.553
JAC300-18GB-4-5030B 24 38.5 37 18.5 25 0.651
JAC300-22GB-4-5041B 30 46.5 45 22 30 0.807
JAC300-30G-4-5042B 40 62 60 30 40 1.01
JAC300-37G-4-5042B 57 76 75 37 50 1.20
JAC300-45G-4-3081 69 92 91 45 60 1.51
JAC300-55G-4-3081 85 113 112 55 75 1.80
JAC300-75G-4-3082 114 157 150 75 100 1.84
JAC300-90G-4-3091 134 180 176 90 125 2.08
JAC300-110G-4-3091 160 214 210 110 150 2.55
JAC300-132G-4-3092 192 256 253 132 200 3.06
JAC300-160G-4-3093 231 307 304 160 250 3.61
JAC300-200G-4-30A1 250 385 377 200 300 4.42
JAC300-220G-4-30A1 280 430 426 220 300 4.87
JAC300-250G-4-30B1 355 468 465 250 400 5.51
JAC300-280G-4-30B1 396 525 520 280 370 6.21
JAC300-315G-4-30B1 445 590 585 315 500 7.03